2023年中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金公告公示
我县收到中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金1241万元，根据“河南省扶贫办、河南省财政厅关于印发《河南省扶贫资金项目公告公示制度》的通知（豫扶贫办[2017]129号）”文件要求，现将资金分配使用情况公示如下：
   一、资金来源
2023年中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金1241万元。
二、分配原则
由县乡村振兴局根据2023年项目库建设情况，结合各乡镇实际情况分配列支。
三、资金分配情况
	序号
	责任单位
	资金文号
	资金规模
	列支科目

	1
	中牟县乡村振兴局
	豫财农综［2023］7号
	441万元
	农村基础设施建设（2130504）

	800万元
	生产发展（2130505）

分配资金对接具体项目后由责任单位另行公告公示。
监督电话： 12317     62160536     62031153
通讯地址：中牟县财政局商都大道399号
[bookmark: _GoBack]邮箱地址：zmxczjnyk@126.com